
Почитувани Членови на секцијата фризери при Занаетчиската комора Скопје 
 
Ве известуваме дека можете да се пријавите за полагање на мајсторски испит за 
квалификација мајстор фризер која што во Законот за националната рамка на квалификација е 
VB ниво влегува во потсредното образование. 
За полагање на мајсторскиот испит може да се пријавите до 30.11.2017 (четврток)година , до 
16.00 часот доколку ги исполнувате следните услови: 
-Занаетчии или вршители на занаетчиска дејност –самовработени лица 5 години самостојно 
вршење на дејност-доказ решение за упис во занаетчиски регистар 
-Диплома за средно стручно за соодветното занимање, или диплома за средно образование и 
диплома за соодветно занимање 
 
Вработените во фризерските салони исто така можат да се пријават за полагање на мајсторски 
испит доколку ги исполнат следните услови: 
-7 годишно работно искуство како фризер-доказ м1-м2 образец 
-Диплома за средно стручно за соодветното занимање, или диплома за средно образование и 
диплома за соодветно занимање 
 
Пријавата за мајсторски испит ќе ви биде електронски доставена на  емаил доколку пројавите 
интерес да се пријавите за полагање на мајсторски  испит за квалификација мајстор фризер. 
 
За сите прашања може да се обратите на следните телефони: 
 
Лица за контакт  

Занаетчиска комора Скопје 
Анета Атанасовска 
078 312-134 
 
Елена Гунова 
078 312-141 
 
Златко Трајановски 
078 312-135 


